www.saoraimundododocabezerra.ma.gov.br

D                L
 São Raimundo do Doca Bezerra - MA

IÁRIO OFICIA
Terceiros

 SUMÁRIO

ERRATAS DE PUBLICAÇÕES.

Pagina ..........................................................................01/01

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE EXTRATO

DE CONTRATO.

A Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra –

MA, torna público a errata de publicação do aviso do extrato de

contrato da tomada de Preço 006/2020, publicado no dia 07 de

agosto de 2020, no diário Oficial do Município

(http://saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/nv/): Onde se lê

no extrato do contrato firmado entre o município de São

Raimundo do Doca Bezerra e a empresa R.N da Costa CNPJ n°

33.757.319/0001-02 ,Ratifico, leia-se agora R.N DA COSTA

CNPJ N° 33.575.319/0001-02.

Publique-se

Seliton Miranda de Melo

Prefeito Municipal

São Raimundo do Doca Bezerra – MA em 10 de Agosto de 2020.

__________________________________________________

Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra–

MA

ERRATA DE PUBLICAÇÃO

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DE AVISO DE EXTRATO

DE CONTRATO.

A Prefeitura Municipal de São Raimundo do Doca Bezerra –

MA, torna público a errata de publicação do aviso do extrato de

contrato da tomada de Preço 007/2020, publicado no dia 10 de

agosto de 2020, no diário Oficial do Município

(http://saoraimundododocabezerra.ma.gov.br/nv/): Onde se lê

no extrato do contrato firmado entre o município de São

Raimundo do Doca Bezerra e a empresa R.N da Costa CNPJ n°

33.757.319/0001-02 ,Ratifico, leia-se agora R.N DA COSTA

CNPJ N° 33.575.319/0001-02.

Publique-se

Seliton Miranda de Melo

Prefeito Municipal

São Raimundo do Doca Bezerra – MA em 11 de Agosto de

2020.

ANO VI, SÃO RAIMUNDO DO DOCA BEZERRA, DIARIO OFICIAL, QUARTA FEIRA, 12 DE AGOSTO DE 2020 PG 1/01